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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,558,218.20 314,374.63 4,193,843.574,508,218.20

10,000.00 0.00 10,000.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

10,000.00

540,000.00 67,500.00 472,500.00Dietas 540,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Gastos de Representación en 
el País

15,000.00

2,578,218.20 173,900.00 2,404,318.20Sueldos Básicos 2,578,218.20

212,500.00 0.00 212,500.00Decimotercer Mes 212,500.00

212,500.00 0.00 212,500.00Decimocuarto Mes 212,500.00

100,000.00 3,111.11 96,888.89Complementos 100,000.00

160,000.00 11,693.52 148,306.48Contribuciones para Seguro 
Social

160,000.00

430,000.00 58,170.00 321,830.00Jornales 380,000.00

300,000.00 0.00 300,000.00Beneficios 300,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 4,504,000.00 427,273.56 4,316,726.444,744,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Viáticos Nacionales 50,000.00

40,000.00 3,782.73 36,217.27Telefonía Celular 40,000.00

100,000.00 12,796.30 87,203.70Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

100,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Suministro de Energía 
Eléctrica

35,000.00

36,000.00 0.00 36,000.00Alquiler de Edificios, Viviendas 
y Locales

36,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

230,000.00 17,000.00 179,000.00Servicios Jurídicos 196,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Servicios de Capacitación 20,000.00
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0.00 0.00 0.00Servicios de Informática y 
Sistemas Computarizados

0.00

75,000.00 2,670.00 72,330.00Servicio de Transporte 75,000.00

25,000.00 5,175.00 19,825.00Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

25,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Primas y Gastos de Seguro 35,000.00

50,000.00 415.95 49,584.05Comisiones y Gastos 
Bancarios

50,000.00

25,000.00 0.00 25,000.00Publicidad y Propaganda 25,000.00

18,000.00 1,500.00 16,500.00Servicio de Internet 18,000.00

35,000.00 0.00 35,000.00Tasas 35,000.00

550,000.00 46,409.00 803,591.00Ceremonial y Protocolo 850,000.00

2,670,000.00 320,524.58 2,289,475.42Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

2,610,000.00

50,000.00 0.00 50,000.00Actuaciones Deportivas 50,000.00

450,000.00 17,000.00 467,000.00Servicios De Consultoría De 
Gestión Administrativa Y 
Financiera

484,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 769,349.66 49,336.17 720,013.49769,349.66

70,000.00 5,037.00 64,963.00Diésel 70,000.00

120,000.00 2,386.00 117,614.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

120,000.00

30,000.00 0.00 30,000.00Prendas de Vestir 30,000.00

15,000.00 398.00 14,602.00Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

15,000.00

60,000.00 400.00 59,600.00Gasolina 60,000.00

5,000.00 0.00 5,000.00Productos de Material Plástico 5,000.00

20,000.00 623.75 19,376.25Elementos de Ferretería 20,000.00
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25,000.00 0.00 25,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

25,000.00

64,349.66 7,017.93 57,331.73Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

64,349.66

10,000.00 0.00 10,000.00Repuestos y Accesorios 10,000.00

200,000.00 14,913.49 185,086.51Productos Ferrosos 200,000.00

150,000.00 18,560.00 131,440.00Productos de Cemento, 
Asbesto, Yeso y Otros

150,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,153,907.79 385,161.91 3,878,745.884,263,907.79

1,475,802.89 136,291.00 1,339,511.89Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

1,475,802.89

1,518,017.48 182,669.45 1,455,348.03Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,638,017.48

1,160,087.42 66,201.46 1,083,885.96Ayuda Social A Personas 
(Transferencia De Capital)

1,150,087.42

40000  BIENES CAPITALIZABLES 6,484,969.66 250,541.50 5,934,428.166,184,969.66

5,604,969.66 175,551.50 5,129,418.16Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

5,304,969.66

500,000.00 0.00 500,000.00Para Construcción de Bienes 
en Dominio Público

500,000.00

0.00 74,990.00 -74,990.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

0.00

300,000.00 0.00 300,000.00Tierras, Predios y Solares 300,000.00

0.00 0.00 0.00Supervisión de Construcciones 
y Mejoras de Bienes en 
Dominio Público

0.00

20,000.00 0.00 20,000.00Muebles Varios de Oficina 20,000.00

40,000.00 0.00 40,000.00Equipos Varios de Oficina 40,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Herramientas Mayores 20,000.00

20,470,445.31 1,426,687.77 19,043,757.54Total: 20,470,445.31
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